

# **Kajak og Ski ApS**

**CVR-nr. 29 93 53 35**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2013.

---

Lasse Offenbach Svendsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kajak og Ski ApS Rødkløvervej 44 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 93 53 35
	Stiftet: 10. oktober 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Offenbach Svendsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle kajaker samt sælge kajak- og skiudstyr.

Selskabet har som bibeskæftigelse musik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Således udgør selskabets egenkapital pr. balancedagen -109 t.kr. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.736</b>	<b>-2.462</b>
1 Personaleomkostninger	-47.824	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.400	-21.656
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-117.960</b>	<b>-24.118</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.500
Andre finansielle indtægter	1.201	841
Andre finansielle omkostninger	-25.814	-39.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.573</b>	<b>-61.201</b>
Skat af årets resultat	-22.370	15.125
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.943</b>	<b>-46.076</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-164.943	-46.076
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.943</b>	<b>-46.076</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.600	26.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.600</u>	<u>26.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.600</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	71.836	99.864
Forudbetalinger for varer	16.000	181.500
Varebeholdninger i alt	<u>87.836</u>	<u>281.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.072	25.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.701
Udskudt skatteaktiv	0	22.370
Periodeafgrænsningsposter	0	7.829
Tilgodehavender i alt	<u>43.072</u>	<u>97.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>130.908</u></b>	<b><u>378.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.508</u></b>	<b><u>404.422</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-233.981	-69.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-108.981</b>	<b>55.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	136.518	256.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.597	18.165
Anden gæld	46.374	74.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.489	348.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>244.489</b>	<b>348.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>135.508</b>	<b>404.422</b>

**Noter**

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.640	0
Andre omkostninger til social sikring	1.651	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.533	0
	<u>47.824</u>	<u>0</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. oktober 2011		96.250
<b>Kostpris 30. september 2012</b>		<u>96.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2011		96.250
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2012</b>		<u>96.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>		<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. oktober 2011		26.000
<b>Kostpris 30. september 2012</b>		<u>26.000</u>
Årets af- og nedskrivninger		21.400
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2012</b>		<u>21.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012</b>		<u>4.600</u>

**Noter**

---

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2011	-69.038	-22.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-164.943</u>	<u>-46.076</u>
	<b><u>-233.981</u></b>	<b><u>-69.038</u></b>